

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Opravy Lidový dům č. p. 362 -  
- elektroinstalace, vodoinstalace, nátěry a výmalba v zázemí divadla  
v II. NP budovy**

Objednatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**755 01 Vsetín**

Zhotovitel: **DAF INNOVA s.r.o.** IČO: **26827930**  
**Huslenky 643** DIČ: **CZ26827930**  
**756 02 Huslenky**

Vypracoval: **František Halaš**

Rozpis ceny	Základ pro základní DPH	Základní DPH	Celkem
HSV	56 156,97	11 792,96	67 949,93
PSV	132 844,85	27 897,42	160 742,27
MON	1 565,50	328,76	1 894,26
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>190 567,32</b>	<b>40 019,14</b>	<b>230 586,46</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	190 567,32 CZK
Základní DPH	21 %	40 019,14 CZK

Zaokrouhlení -0,32 CZK

**Cena celkem bez DPH** **190 567,00 CZK**

**Cena celkem s DPH** **230 586,14 CZK**

Ve Vsetíně

dne 14. června 2018

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>O3</b>	<b>Oprava zázemí divadla</b>	<b>0</b>	<b>190 567</b>	<b>40 019</b>	<b>230 586</b>	<b>100</b>
R-18-01.2	Umývárka	0	22 308	4 685	26 992	12
R-18-02.2	Sklad vedle umývárky	0	13 674	2 872	16 546	7
R-18-03.2	Šatna	0	8 265	1 736	10 001	4
R-18-04.2	Šatna s kanceláří	0	26 900	5 649	32 549	14
R-18-05.2	Sklad u schodiště	0	28 706	6 028	34 734	15
R-18-06	Chodba	0	90 715	19 050	109 765	48
Celkem za stavbu		0	190 567	40 019	230 586	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV	1 975,00	414,75	2 389,75	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	9 282,00	1 949,22	11 231,22	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	6 902,64	1 449,55	8 352,19	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	9 839,20	2 066,23	11 905,43	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	13 342,62	2 801,95	16 144,57	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	12 910,96	2 711,30	15 622,26	7
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 260,00	264,60	1 524,60	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV	644,55	135,36	779,91	0
725	Zařizovací předměty	PSV	3 118,00	654,78	3 772,78	2
733	Rozvod potrubí	PSV	70,00	14,70	84,70	0
776	Podlahy povlakové	PSV	69 014,21	14 492,98	83 507,19	36
781	Obklady keramické	PSV	15 225,00	3 197,25	18 422,25	8
783	Nátěry	PSV	5 518,10	1 158,80	6 676,90	3
784	Malby	PSV	39 899,54	8 378,90	48 278,44	21
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	1 565,50	328,76	1 894,26	1
Cena celkem			190 567,32	40 019,14	230 586,46	100

## Položkový rozpočet

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	O3	Oprava zázemí divadla
R:	R-18-01.2	Umývárka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>9 282,00</b>
1	602013131RVL	Omítka jednovrstvá hlazená MV 1 ručně, tloušťka vrstvy až 50 mm - podrovnání po obkladech vč. štuky	m2	16,80000	552,50	9 282,00
dle odsekání obkladů : 16,8				16,80000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>554,74</b>
2	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1,92000	35,70	68,54
okno : 0,6*1,6*2				1,92000		
3	713391193	Těsnění spojů samolepící páskou (0,6*2+1,6*2)*2	m	8,80000	55,25	486,20
				8,80000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 320,90</b>
4	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,95000	102,00	1 320,90
dle výměry stropu : 7,4+5,55				12,95000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 278,17</b>
5	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	12,95000	98,70	1 278,17
12,95				12,95000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 260,00</b>
6	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	16,80000	75,00	1 260,00
1,6*(3,7*2+2*2-0,9)				16,80000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>321,55</b>
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,58571	549,00	321,55
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>238,00</b>
8	725290020	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	238,00	238,00
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>70,00</b>
9	733193810	Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 50x50x5 mm	kus	10,00000	7,00	70,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>641,38</b>
10	783950010	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	4,08000	157,20	641,38
dvířka : 0,7*0,4				0,28000		
trubky : 0,1*8				0,80000		
radiátor 10 žeber : 3				3,00000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 017,38</b>
11	784402803	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	74,75000	27,00	2 018,25
stěny : 32,4+29,4				61,80000		
strop : 7,4+5,55				12,95000		
12	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	74,75000	14,00	1 046,50
13	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	74,75000	37,00	2 765,75
14	784499906	Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	74,75000	2,50	186,88
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>1 323,50</b>
15	220301023	Lišta elektroinstalační L 70	m	1,30000	95,00	123,50
16	M22 - VL01	Zhotovení kastlu SDK 40x70	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00

### Položkový rozpočet

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	O3	Oprava zázemí divadla
R:	R-18-02.2	Sklad vedle umývárky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 217,27</b>
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okno : 1,3*1,6*3	m2	6,24000 6,24000	35,70	222,77
2	713391193	Těsnění spojů samolepící páskou (1,4*2+1,6*2)*3	m	18,00000 18,00000	55,25	994,50
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 386,80</b>
3	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m dle výměry stropů : 23,4	m2	23,40000 23,40000	102,00	2 386,80
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 309,58</b>
4	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 23,4	m2	23,40000 23,40000	98,70	2 309,58
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>21,15</b>
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,03852	549,00	21,15
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>880,32</b>
6	783950010	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email trubky : 0,1*16 radiátor 12 žeber : 4	m2	5,60000 1,60000 4,00000	157,20	880,32
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 617,10</b>
7	784402803	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m stěny : 58,8 strop : 23,4	m2	82,20000 58,80000 23,40000	27,00	2 219,40
8	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	82,20000	14,00	1 150,80
9	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	82,20000	37,00	3 041,40
10	784499906	Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	82,20000	2,50	205,50
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>242,00</b>
11	M22 - VL01	Odpojení svítidel zářivkových	ks	2,00000	121,00	242,00

### Položkový rozpočet

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	O3	Oprava zázemí divadla
R:	R-18-03.2	Šatna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>411,17</b>
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okno : 1,4*1,6	m2	2,24000	35,70	79,97
				2,24000		
2	713391193	Těsnění spojů samolepicí páskou (1,4*2+1,6*2)	m	6,00000	55,20	331,20
				6,00000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 395,36</b>
3	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m dle výměry stropu : 13,68	m2	13,68000	102,00	1 395,36
				13,68000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 350,22</b>
4	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 13,68	m2	13,68000	98,70	1 350,22
				13,68000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>12,28</b>
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,02237	549,00	12,28
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>565,92</b>
6	783950010	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email trubky : 0,1*6 radiátor 10 žeber : 3	m2	3,60000	157,20	565,92
				0,60000		
				3,00000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>4 530,54</b>
7	784402803	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m stěny : 42,6 strop : 13,68	m2	56,28000	27,00	1 519,56
				42,60000		
				13,68000		
8	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	56,28000	14,00	787,92
9	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	56,28000	37,00	2 082,36
10	784499906	Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	56,28000	2,50	140,70

## Položkový rozpočet

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb				
O:	O3	Oprava zázemí divadla				
R:	R-18-04.2	Šatna s kanceláří				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b>		<b>Nepřířazený díl</b>				<b>1 975,00</b>
1	611815486	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 51-75 cm, CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	1 975,00	1 975,00
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 233,50</b>
2	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okno : 1,4*1,6*3	m2	6,72000	35,70	239,90
				6,72000		
3	713391193	Těsnění spojů samolepící páskou (1,4*2+1,6*2)*3	m	18,00000	55,20	993,60
				18,00000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 094,68</b>
4	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m dle výměry stropu : 30,34	m2	30,34000	102,00	3 094,68
				30,34000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 994,56</b>
5	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 30,34	m2	30,34000	98,70	2 994,56
				30,34000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>47,09</b>
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,08578	549,00	47,09
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>5 627,20</b>
7	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC 2,7*2+3,7*2	m	12,80000	65,00	832,00
				12,80000		
8	776590050	Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC, nová podlahovina Standard tloušťka 2,0 mm Saprimplus	m2	9,99000	480,00	4 795,20
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>725,00</b>
9	781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	0,50000	700,00	350,00
10	597623101	Dlaždice 15x15 Color Two bílá mat	m2	0,50000	750,00	375,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 732,72</b>
11	783-VL01	Nátěr dřevěných zárubní	ks	1,00000	145,00	145,00
12	783950010	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email trubky : 0,1*6 radiátor 10 žeber1ks, 12 žeber 1ks, 8 žeber 1ks : 3+4+2,5	m2	10,10000	157,20	1 587,72
				0,60000		
				9,50000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>9 470,02</b>
13	784402803	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m stěny : 87,3 strop : 30,34	m2	117,64000	27,00	3 176,28
				87,30000		
				30,34000		
14	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	117,64000	14,00	1 646,96
15	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	117,64000	37,00	4 352,68
16	784499906	Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	117,64000	2,50	294,10

## Položkový rozpočet

Objekt:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
Okres:	O3	Oprava zázemí divadla
Stavba:	R-18-05.2	Sklad u schodiště

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>822,94</b>
1 610991111	Zakryvání výplní vnitřních otvorů okno : 1,4*1,6*2	m2	4,48000	35,70	159,94
2 713391193	Těsnění spojů samolepící páskou (1,4*2+1,6*2)*2	m	12,00000	55,25	663,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>2 050,20</b>
3 941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m dle výměry stropu : 20,1	m2	20,10000	102,00	2 050,20
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>1 983,87</b>
4 952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 20,1	m2	20,10000	98,70	1 983,87
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>18,11</b>
5 999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,03298	549,00	18,11
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>2 880,00</b>
6 725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	2 605,00	2 605,00
7 725290020	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	275,00	275,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>14 500,00</b>
8 781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	10,00000	700,00	7 000,00
9 597623101	Dlaždice 15x15 Color Two bílá mat	m2	10,00000	750,00	7 500,00
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>565,92</b>
10 783950010	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email trubky : 0,1*6 radiátor 10 žeber : 3	m2	3,60000	157,20	565,92
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>5 884,55</b>
11 784402803	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m stěny : 53 strop : 20,1	m2	73,10000	27,00	1 973,70
12 784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	73,10000	14,00	1 023,40
13 784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	73,10000	37,00	2 704,70
14 784499906	Oprava příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	73,10000	2,50	182,75

## Položkový rozpočet

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	O3	Oprava zázemí divadla
R:	R-18-06	Chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 663,02</b>
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů okno : 7*1,97*0,9	m2	12,41100	35,70	443,07
				12,41100		
2	713391193	Těsnění spojů samolepící páskou 7*(1,97*2+0,9*2)	m	40,18000	55,25	2 219,95
				40,18000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 839,20</b>
3	632411105	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	40,16000	245,00	9 839,20
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 094,68</b>
4	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m dle výměry stropu : 30,34	m2	30,34000	102,00	3 094,68
				30,34000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 994,56</b>
5	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 30,34	m2	30,34000	98,70	2 994,56
				30,34000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>224,37</b>
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,40868	549,00	224,37
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>63 387,01</b>
7	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC 14,05*2+4*1,6+2*8-8*0,9	m	43,30000	65,00	2 814,50
				43,30000		
8	776590050	Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC, nová podlahovina Linoleum Veneto xf2 Bf1 2,5mm podlaha chodby : (22,26+12,8)*1,1 podlaha u schodiště : 3*1,7*1,1	m2	44,17600	910,00	40 200,16
				38,56600		
				5,61000		
9	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	37,10810	549,00	20 372,35
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 131,84</b>
10	783950010	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email trubky : 0,1*12 futra : 6*5*0,2	m2	7,20000	157,20	1 131,84
				1,20000		
				6,00000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 379,95</b>
11	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x stěny : 87,435+50,508	m2	137,94300	14,00	1 931,20
				137,94300		
12	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	137,94300	37,00	5 103,89
13	784499906	Oprava, příplatek za malbu na omítkách hladkých	m2	137,94300	2,50	344,86